LELINEA IISPOIN

JIgyaqnz=7 ‘addnibsieid=9d, "uswyaunzioa BunBipumuy 9BLSYIOA sUYO SPUYISHOS USYISIUYOa) Sap pun Bunpoimus Jep abnz wi usbunispuy ‘10A sun usieyaq Jip,

ONIMSSVd  GLE02ee/33 7 690
39I3HOSSONNOILS3I439 62101-d - H3ALIVHIOSIN 1¥G0cee/33 21 890
IONVLSIANIMID SELOYd - ZIXEW 39NVYHOS 6711020833 | 290
YILINNTIODANTS €LL0Yd - JLIV1d3LlIvH  2vS0Zee/33 pL 990
NYOQOVTHOSNIT 8820%-d - IXgZ ONIY  210000€833 ¢  S90
1383Na 2040%d - G'IX9E ONIY  220000€833 ¢ 90
13SSONNOILSIATE 8600%-d - g'e1aoNy 0800L40833 | €90
YIANIVLSHHOE 2800%-d - ¥3a3aHoN¥a 8690020833 ¢ 290
LZ/L M+ B/l L - 18LIN ¥ILAVAY LGLZd - J3aNIdS  02v/2res33 gy 090
OSW-8LN ¥3Ldvay 998L-d - 6l ONIYSONNYIHOIS  61€1020833 |} 650
9LN-8LIN H¥3LdVAY 9200%-d - AQVENYILSNIANLS OvPlzye/33 g 850
WWOOPXLEL INOUMHYHOS-LNYIAYIA 1L000L-d - “JdY ONNTddNYHOSLNY  €6viZve/3T 09 LSO
WWOOPXLZL INOUMHYHOS-LNVINYIA 66660-d - GONI¥YIa3I4 201020833 | L¥0
WWoOPXL | L INOUMYHOS-LNVINYIA £8660-d - 0ZXGIN IGNVYHHOSNISNIT 7021020833 | 9%0
WWOOPXL0L INOUMYHOS-LNVINYIA 22660-d - 9717009 ¥IOVTIIONMNITIY €106kl b S¥0
WWOOYXLE INOMMMHOS-LNYNVIA 19660-d - 117069 ¥IOVTIIONMNITIY e-€zellz €2 ¥H0
wwoopx,8 INOUMYHOS-LNVINVIA §5660-d - «8/L ONIYLHOIQ 901000€833 |  €¥0
wwoopXL. INOYMEHOE-LNYIAVIA 6Y660-d - 3a0Ia1HON3T  ¥511090833 o  ¢¥0
WWO0rXL9 INOUMEHOS-LNYINVIA €£660-d - ONNY3LTIVH €511090833 ¢ 1¥0
WWwOPX9s INOUMYHOS-LNVINYIA £2660-d - 3SN3IvHIOIEINMLID  00v6eve/3d zg  6€0
WWOOPXLS INOUMHYHOS-LNVIAVIA L 1660-d - 9I1Xg 14I1S 0850020833 |  8€0
WWOOYX9y INOUMHYHOS-LNVINVIA S0660-d - 09XG‘y IINVHHOSHNIS 6221020833 gz €0
wwoovXLy INOYMHHOS-LNVINVIA 058L+-d - TINOAAYINNYMLLIL  G2902Ee/3d L ¥E0
WwEoeX9e  INOUMYHOG-LINVINYIA ¥#8LY-d - 8.'IXg9'¢ ONIY  610000€833 | €€0
WWOOEXLE INOUMHYHOS-LNVINVIA 8€8L1-d - ONNLHOIQ 0290cee/d3 g €0
WwOEX6Z  INOUMYHOS-LNVINYIA Z28hbd - dHOSY3OVT1IFILIO  019ScEELTT gy 1€O0
WWooEx9z INOYMYHOS-LNVINYIA 9L8LYd - ¢eXg'y 3IANVEHOSHOITE  ¢/ch0c0833 L 620
WWOOEXPZ  ANOMMYHOS-LNVINVIA 0081t - €1x¢'y 38NVYHOSHO3 18 0/2l020833 | 820
WwWo0sXzz INOMMYHOS-INVINVIQ L62Lbd - wzmwwﬂ.www%um mmwmwmmww M mwm
WWOOEX0Z INOUMHHOS-LNVINVIA §8/1L+-d -
wwoexgL INOYMYHOS-LNYIAVIA 6LLLY-d - 1dX ¥3LTIVHOS-aOdd  ¢9¢6LieLaT 09 G20
WwWEoEX9L  INOUMHHOS-LNVINVIA €9/ L1-d - mwmm_w_._wnwm ww%mwmmww JN Mwm
wiwl X - -4 -
00€XyL  INOUMHHOS Pz<_>_<_oh Mwﬂh MN OO o0zeesaa b 250
= GPXg'y INVEHOSHOI I 2921020833 | 120
S JGITHOSSONNYIHOIS  29€1020833 | L0
L/LL ONIISONNY3IHOIS 02€l020833 L S80 GexXg'y 39NVYYHOSHO3I1g  €42locog3d | 910
111029 YIOVTIIONMNITIY  1-90LLLZ 6L #80 MINOYLMITE 082izve/3a g L0
ONNMOIAEYHIOVT 0LE0ZEELIT  ZL €80 GW YILLNNA4OLSISNNY G621020833 | 10
g7712009 ¥IOVTIIONMNITIY  Z-L0ZLiZ b2 280 €'y 3GIIHOSNHYZ 2620020833 | €10
9IXG 1411S 0850020833 | 180 NITVHOSH4I¥O  L9Zizresaa ¢z 210
07 ONIYSONNYIHOIS  6E€L020833 z 080 9LXpIN IGNVHHOSNISNIT  LELL02083T | 11O
GXOPX0E ONIYLHOIANITIIM 0200006833 0z 620 €1X6'7 IGNVHHOSHOTTE 2621020833 | 010
ONIHONIHAS Gv/20020833 l 8/0 J1SH3INgG3ITHOM 6100020833 91 100
Zlvsdny  SOvZevel33 ge L0 1dM Y3LTVYHNILSHYINGITHOM 6611020833 2L 900
NHVHTIONY 00L000£833 gz S0 ONNMOIAGYNILSHIANGITHOM §L20Zees33 | SO0
Jb/L ONIYLHOIQ  20L000€833 | +20 ONNMO3agva1ad  Ovl0cees33 g1 ¥00
HONVYTHOSSSNTHOSNY 60L000€833 gz €10 3ISNIVHIOHOLOW 6510060833 ¢¢ €00
VNIQHYO MOINLSSSNTHOSNY  L+1000€833 g1 220 Q134 0SL0Z€E/3T 1y 200
“1dM 44I4ONTLIIS  §69€€3A/3T pe 12O LIT1dWNOX ¥INY  00L€LEELTT z9  LOO
Bunuyoiazag “IN-|19)s29 9d. "SOd Bunuyoiazag "IN-119}s®9 9d. "SOd

HemM 00.L°L

aulyosewyog-uia)-jueweig-usayo0.i]-sseN

LELINGA IISPONN

Y002 ¥0°90 puels |/L9)8s

ASSY 'L LIIMITIM - NINIHOSYIN-HINHIMANYH 310

Y v v Vv /v

’ |

/4




parts list DBM131

Cost price

Item No. Description subsidaries

EE7DE33695 |GRIP COMPLETE 12.20 €
EE71323255 |CORD GUARD 0.65 €
EE71540330 |STRAIN RELIEF 0.25 €
EE73119262 |[PRCD-SWITCH CPL. 37.55 €
EE73313100 |[ARMATURE ASS'Y 220-240V 47.40 €
EE7332S610 |CRANK HOUSING COVER 22.90 €
EE73320140 |BAFFLE PLATE 1.20 €
EE73320150 |FIELD 220-240V 21.95€
EE73320215 |BRUSH HOLDER COVER 0.20 €
EE73320305 |NOISE SUPPRESSOR 1.45 €
EE73320310 |[BEARING RETAINER 1.60 €
EE73320315 |SUPPORTING WASHER 0.65 €
EE73320541 [SWITCH 2.05€
EE73320542 |[COVER PLATE 1.60 €
EE73320620 |GASKET 0.60 €
EE73320625 |GREASE COVER 0.65 €
EE73421261 |HANDLE COVER SET 5.20 €
EE73421280 |CONTROLLER 26.70 €
EE73421440 |GEAR 11.90 €
EE73421493 | TORQUE LIMITER CPL. 38.18 €
EE73427405 |ELEMENT 11.40 €
EE73427420 |SPINDLE 19.85 €
EE73429400 |GEAR HOUSING COMPLETE 25.95€
EE80200580 |PIN 5x16 0.10 €
EE80200580 |PIN 5x16 0.10 €
EE80200698 |COMPRESSION SPRING 0.30 €
EE80200745 |RING SPRING 0.20 €
EE80200752 |SELF LOCK 4,3 0.05€
EE80201131 |OVAL HEAD SCREW M4x16 0.10 €
EE80201149 |SCREW M3x16 0.05€
EE80201199 |BRUSH HOLDER CPL. 2.05€
EE80201204 |OVAL HEAD SCREW M5x20 0.10 €
EE80201252 |TAPPING SCREW 2,9x13 0.05€
EE80201267 |TAPPING SCREW 4,8x45 0.20 €
EE80201270 |TAPPING SCREW 4,2x13 0.20 €
EE80201272 |TAPPING SCREW 4,2x22 0.20 €
EE80201273 |TAPPING SCREW 4,2x25 0.15€
EE80201275 |COUNTERSUNK HEAD SCREW 4,5x§ 0.25€
EE80201295 |PLASTIC NUT 0.10 €
EE80201302 |SPRING WASHER 5 0.05€
EE80201319 |RETAINING RING 19 0.10 €
EE80201320 |RETAINING RING 11/1 0.10 €
EE80201339 |RETAINING RING 40 0.25€
EE80201362 |STOP RING S6 0.05€
EE80201371 |WASHER 4,3 0.05€
EE80410080 |STEEL BALL 3.5 0.15€
EE80600116 [SWITCH 5.35€
EE80601153 |HOLDER 0.30 €
EE80601154 |LED 0.95€
EE80700019 |BRUSH 2.00 €
EE80900159 |MOTOR HOUSING 11.75 €
EE83000017 |RING 28x1 0.30 €
EE83000019 |RING 3,68x1,78 0.10 €
EE83000022 |RING 36x1,5 0.50 €
EE83000070 |SEAL 30x40x5 3.15€
EE83000100 |[COCK 6.05 €
EE83000106 |GASKET RING 1/8" 0.10 €
EE83000107 |GASKET RING 1/4" 0.10 €
EE83000109 |TUBE 4.00 €
EE83000111 [NOZZLE GARDENA 920 1.45€
211106-1 BALL BEARING 6201LLB 0.65 €
211201-7 BALL BEARING 6002LLB 1.10€
211301-3 BALL BEARING 6004LLB 2.20€
211323-3 BALL BEARING 6904LLU 3.10€
EE73427270 |Fet Spacer 2.10€

Page 1



